（様式２）
　　年　　月　　日

筑西市長　様

所 在 地：
団 体 名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

ネーミングライツ・パートナー応募申請書
（ 提 案 募 集 型 ）

　筑西市ネーミングライツ・パートナー募集要項【提案募集型】に基づき、下記のとおり申し込みます。
	提　案　内　容
	対象施設

	愛　称 (フリガナ)

	略称 (フリガナ)
	（ない場合は記載不要）

	（英語表記）

	希望金額
	年額　○○万円　（消費税及び地方消費税を含む）
【○年間合計　○○万円　（消費税及び地方消費税を含む）】

	契約期間
	○年○月○日　から　○年○月○日　（○年間）

	愛称の理由

	担当者
	所属部署

	役　　職

	氏　　名

	連絡先
	電話番号

	F　A　X

	E-mail

１　応募の動機

２　提供する物品・役務等（該当する場合）
	※提供する物品・役務を金銭に換算した場合の根拠資料を添付してください。
・提供できる物品の有無（有・無）
有の場合（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・提供できる役務等の有無（有・無）
有の場合（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　地域貢献・支援につながる実績や今後の計画（別紙記載可）

【添付書類】
①応募資格についての誓約書（様式３）
②企業又は事業の概要がわかるもの（会社概要、企業案内パンフレット等）
③定款、寄附行為などの規約　※法人の場合
④登記事項証明書（商業登記簿謄本）
⑤直近１事業年度分の決算報告書(貸借対照表，損益計算書等)及び事業報告書
[bookmark: _GoBack]⑥直近の国税及び地方に係る納税証明書
※市税の納税証明書は、証明日においてすべての市税に未納がないこと(完納)を確認できるもの
　(窓口で証明書を取得する際には、「完納証明書」を申請)
※証明書の有効期限は、申請日以前３か月以内の証明日のもの
＜共同企業体による申請の場合＞
※上記②～⑥は構成員ごとに提出してください。
⑦共同企業体構成員一覧（様式４）